



Møteforum:

Tid: 29. april-08, kl 0900

Sted: Møterommet – Teknisk

Til stede:

Hernes og Tverås AF ANS v/Trond Welde
Smiskaret velforening v/Jan Arne Johansen
Sveberg skole v/Astrid Binde
Sveberg velforening v/Even Ytterhus
Sveberg velforening v/Trond Karlsen
Malvik kommune, Svein Bordevich
Malvik Kommune, Willy Stork

**PRO. 4737 SVEBERGMARKA, UTBYGGING 1.ETAPPE
INFORMASJONSMØTE - UTBYGGING**

Sak	Innhold	Tidsfrist	Ansvar
1.	Utbyggingsprosjektet Ved hjelp av digital terrengmodell ble utbyggingsområde vist. Utbyggingsområde er delt inn i 4 utbyggingsetapper. Arbeidet omfatter komplett opparbeidelse av infrastruktur i forbindelse 1. etappe i Svebergmarka. Anlegget starter ved Sveberg barnehage i Svebergvegen og fortsetter nordover til tunnelen. Ringvegen skal opparbeides med fortau/ gang- og sykkelveg. Det etableres vann- og avløpsanlegg i hele vegtraseen og det graves for kabelgrøft i fortau / gang- og sykkelveg. Det legges til rette for fordøyning av overflatevannet i veg og va-grøfter. De samme prinsippene for ledningstraseer gjelder også ned Vidhaugvegen. Spillvann- og overvannledning knyttes til Smiskaret. Her blir det også bygd et fordøyningsbasseng på 400 m3. På friområde F3 skal det sprenges ut areal for balløkke og turveiene innenfor den første utbyggingsetappen blir utbedret. Den første utbyggingsetappen tilrettelegger for utbyggingen av feltene B1, B2, B3, B4 og B6 og barnehagetomten K1.		

2	Anleggstrafikk Trond Welde informerte om anleggstrafikken. Anleggstrafikken vil gå på veg som passerer Sveberg barnehage. Gjennom Smiskaret vil trafikken skje mer sporadisk og innenfor arbeidstid. Anlegget starter opp i uke 19 og avsluttes januar- 09. Det ligger også restriksjoner om at sprengingsarbeid og anleggstrafikk ikke er tillatt mellom kl. 21:00 og 07:00.		
3	Sikring av område Riggplassen blir satt opp ved inngangen til anleggsområde ved Sveberg barnehage. Her blir det også satt opp port for å stenge av anleggsområde. Turstier inn i området blir skiltet med opplysning om anleggsområde. Det blir laget en plan for rutinene på varsling ved sprengning i området. Det vil også bli vurdert om det er behov for særskilte tiltak ved sprenging nedenfor Myrhaugvegen.		
4	Annen opplysning Det legges opp til å informere naboer jevnlig etter hvert som utbyggingen skrider framover. I forhold til skole og barnehage vil bruken av område være i fokus. Entreprenøren vil ha eget møte med befaring med skole og barnehage før anleggsarbeidene starter.		

Eget ark ligger ved med navn, roller, telefon og e-postadresser.

Willy Stork
Referent